הפקולטה למדעי היהדות

# דף שבועי

פרשת ואתחנן, תשס"ו
מספר 664מאת המרכז ללימודי יסוד ביהדות
ע"ש הלנה ופאול שולמן

## ההבדלים שבין הדיברות שבספר שמות לדיברות שבספר דברים על-פי שד"ל\*

בשנתון "ביכורי העתים" של שנת תקפ"ח (סוף שנת 1827),<sup>1</sup> פרסם שד"ל מאמר מקיף על החילופים שבין דיברות ראשונים לאחרונים.<sup>2</sup>

ייחודו של מאמר זה, ששד"ל מציג בו בצורה מרוכזת פירוש רחב וממצה להבדלים שבין הדיברות בשני המקומות. בצד אלה מוסיף שד"ל במאמרו עוד פירושים, הרחבות ותובנות כלליות, המקושרים בצורות שונות לפסוקי עשרת הדיברות.